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Section 1264, act Apr. 30, 1946, ch. 244, title II, § 214, 60 
Stat. 146, related to duty-free quotas on cigars, scrap 
tobacco, coconut oil and buttons of pearl or shell, be-
tween the period Jan. 1, 1946 and July 3, 1974. 

Section 1265, act Apr. 30, 1946, ch. 244, title II, § 215, 60 
Stat. 147, which related to enactment of laws and regu-
lations necessary to put into effect allocations of 
quotas, was omitted on authority of former section 1345 
of this title which nullified subchapter I of this chapter 
upon expiration of the revised agreement between the 
United States and the Republic of the Philippines 
which occurred on July 4, 1974. 

Section 1266, act Apr. 30, 1946, ch. 244, title II, § 216, 60 
Stat. 147, related to transfers and assignments of quota 
allotments. See note above for section 1265 of this title. 

PART 3—INTERNAL TAXES 

§§ 1271 to 1274. Omitted 

CODIFICATION 

Section 1271, act Apr. 30, 1946, ch. 244, title II, § 221, 60 
Stat. 147, which related to equality in internal taxes for 
Philippine products coming into the United States, was 
omitted on authority of former section 1345 of this title 
which nullified subchapter I of this chapter upon expi-
ration of the revised agreement between the United 
States and the Republic of the Philippines which oc-
curred on July 4, 1974. 

Section 1272, act Apr. 30, 1946, ch. 244, title II, § 222, 60 
Stat. 148, related to exemption from tax of manila 
fiber. See note above for section 1271 of this title. 

Section 1273, act Apr. 30, 1946, ch. 244, title II, § 223, 60 
Stat. 148, prohibited export taxes by the United States 
on articles exported to the Philippines. See note above 
for section 1271 of this title. 

Section 1274, act Apr. 30, 1946, ch. 244, title II, § 224, 60 
Stat. 148, provided an exemption from taxes for articles 
for official use of the Philippine Government. See note 
above for section 1271 of this title. 

PART 4—IMMIGRATION 

§ 1281. Omitted 

CODIFICATION 

Section, act Apr. 30, 1946, ch. 244, title II, § 231, 60 
Stat. 148, which provided that certain Philippine citi-
zens be granted non-quota status, was omitted on au-
thority of former section 1345 of this title which nul-
lified subchapter I of this chapter upon the expiration 
of the revised agreement between the United States 
and the Republic of the Philippines which occurred on 
July 4, 1974. 

PHILIPPINE TRADERS AS NONIMMIGRANTS 

Philippine traders as classifiable as nonimmigrants, 
see section 1184a of Title 8, Aliens and Nationality. 

PROC. NO. 2696. IMMIGRATION QUOTA 

Proc. No. 2696, July 4, 1946, 11 F.R. 7517, 60 Stat. 1353, 
provided: 

The annual quota for the Philippine Islands effective 
July 4, 1946, for the remainder of the fiscal year ending 
June 30, 1947, and for each fiscal year thereafter, has 
been determined in accordance with the law to be, and 
shall be, 100. 

The immigration quota of 50 authorized by section 
8(a)(1) of the Act approved March 24, 1934, entitled ‘‘An 
Act to provide for the complete independence of the 
Philippine Islands, to provide for the adoption of a con-
stitution and a form of government for the Philippine 
Islands, and for other purposes’’ (48 Stat. 462; 53 Stat. 
1230; section 1238 of Title 48, Territories and Insular 
Possessions), which Act was accepted by concurrent 
resolution of the Philippine Legislature on May 1, 1934, 
and which became effective on that date, will become 
inoperative on July 4, 1946, the date the Government of 
the United States recognizes the independence of the 

Philippine Islands as a separate and self-governing na-
tion. 

The immigration quota assigned to the Philippine Is-
lands is designed solely for purposes of compliance with 
the pertinent provisions of the Immigration Act of 1924 
[section 145 et seq. of Title 8, Aliens and Nationality] 
and is not to be regarded as having any significance ex-
traneous to this subject. 

§ 1281a. Repealed. June 27, 1952, ch. 477, title IV, 
§ 403(a)(35), 666 Stat. 279 

Section, act Mar. 24, 1934, ch. 84, § 14, 48 Stat. 464, re-
lated to immigration after independence. See section 
1151 et seq. of Title 8, Aliens and Nationality. 

SUBCHAPTER II—OBLIGATIONS OF 
PHILIPPINES 

PART 1—PURPOSES 

§ 1291. Omitted 

CODIFICATION 

Section, act Apr. 30, 1946, ch. 244, title III, § 301, 60 
Stat. 148, which stated the purposes of this subchapter, 
was omitted on authority of subsec. (b)(1) of this sec-
tion which provided that this subchapter be effective 
until the expiration of the revised agreement between 
the United States and the Republic of the Philippines 
which occurred on July 4, 1974. 

PART 2—CUSTOMS DUTIES 

§§ 1301 to 1305. Omitted 

CODIFICATION 

Section 1301, act Apr. 30, 1946, ch. 244, title III, § 311, 
60 Stat. 149, provided for entry of United States articles 
into Philippines, between May 1, 1946, and July 3, 1954, 
free of ordinary customs duties. 

Section 1302, act Apr. 30, 1946, ch. 244, title III, § 312, 
60 Stat. 149. Subsec. (a) related to ordinary customs du-
ties on United States articles between July 4, 1954, and 
July 3, 1974. Subsec. (b), which related ordinary cus-
toms duties on United States articles after July 3, 1974, 
was omitted on authority of section 1291(b)(1) of this 
title which provided that this subchapter be effective 
until the expiration of the revised agreement between 
the United States and the Republic of the Philippines 
which occurred on July 4, 1974. 

Section 1303, act Apr. 30, 1946, ch. 244, title III, § 313, 
60 Stat. 149, related to customs duties on United States 
articles other than ordinary customs duties. See note 
above for section 1302(b) of this title. 

Section 1304, act Apr. 30, 1946, ch. 244, title III, § 314, 
60 Stat. 150, related to equality in special import du-
ties. See note above for section 1302(b) of this title. 

Section 1305, act Apr. 30, 1946, ch. 244, title III, § 315, 
60 Stat. 150, related to equality in duties for products 
of the United States which did not come within the def-
inition of United States articles. See note above for 
section 1302(b) of this title. 

PART 3—INTERNAL TAXES 

§§ 1311 to 1313. Omitted 

CODIFICATION 

Section 1311, act Apr. 30, 1946, ch. 244, title III, § 321, 
60 Stat. 150, which related to equality in internal taxes 
for United States products coming into the Philippines, 
was omitted on authority of section 1291(b)(1) of this 
title which provided that this subchapter be effective 
until the expiration of the revised agreement between 
the United States and the Republic of the Philippines 
which occurred on July 4, 1974. 

Section 1312, act Apr. 30, 1946, ch. 244, title III, § 322, 
60 Stat. 150, prohibited export taxes by the Philippines 
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